CÁMARA MUNICIPAL DE SARUTAIÁ
Praça Adolfo Ramo: da 51le 51 rm, Fax (014) 33x77| 1517 CEPJR amooo

CN'PJ nw; xxs IOS/0001438 Sannaia' *Eslado de São Paula

PORTARIANªu DE 25 DE NOVEMBRO DE 2019,
De: gun serv ur mp0 iv pela Ou o

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Sarutaiá, eStadu de
São Paulo, no uso de suas atribuições Negais. e de acordo com a Resolução nº ca
de 12/11/2019. que Cria a Ouvidoria da Câmara Municipal de Sarutaiá, resolve:

Artigo 1ª- Deslgnar o servidor, Fabiano Laine Alvares,
brasileiro, casado, RG: 22.242,259-5 . servidor deste Legislativo , para exercer a
funçao de responsável pela Ouvidoria deste Legislativo.

Artigo r— Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publmaçãu, revogadas as disposições em oonlrário.

Artigo aº , Revogamrse e pubíiquerse na Secretaria da Câmara
Municipal.

Cámara Municip de Sarutaiá,
Em,25 de nove bllo de 2019

w ,Fleª da Costa.
1" Secretário

pumicada e registrada na secretaria da Câmara na data supra

Responsável pelo expediente.